Komerční banka, a. s., 8326340247/0100 

zastoupen: Mgr. Tomáš Opatrný, starosta 

(dále i jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 
jen „dotace“) do výše 4 664 307 Kč, (slovy: čtyřimiliony šestset šedesát čtyřitisíc třista  sedm 
korun českých), současně však maximálně 10 % celkových způsobilých výdajů projektu na 
realizaci projektu: Odlehčovací služba pobytová Kroměříž (dále jen „projekt“), evidovaného pod 
registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace IND/2026/028. 

1.2 Dotace je poskytována na rekonstrukci a modernizaci pavilonu K v areálu Domova pro osoby se